Jonibekxon zamonida bu pul zarbxonalariga yana Oltin

O’rdaning o’zidagi Guliston va yangi Guliston degan joylar, shuningdek,

mamlakatning avvalgi chegaralaridan tashqaridagi Tabriz ham qo’shildi. Biroq

Jonibekxonning Tabrizda zarb qildirgan tangalari juda kam uchraydi va borlari ham

faqat 757 hijriy yilgagina (= 1356) oiddir. Jo’jilar Tabrizda pul zarb qilishni

keyinchalik davom ettirmagan bo’lsalar kerak, chunki 658 h. yilda ( = 1357) taxtga

o’tirgan Berdibekning nomi bilan Tabrizda zarb qilingan tangalarni biz

uchratmaymiz. O’rta asrlarda o’tgan sharq tarixchilarining bergan xabarlariga